
BSF2020

* 螺桿、螺帽材質：SCM415H。
* 特殊規格品的製作請與我們聯絡。φ4～40，長度1500mm以下，不鏽鋼材質的滾珠螺桿也可以製作。軸端完成品

JIS C3

T軸向間隙記號

軸向間隙

基本動額定荷重 Ca  N

基本靜額定荷重 Coa  N

Z

0.005mm以下

6710

12640

0

4230

6320

滾珠螺桿規格性能表
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型號 行程
螺桿長度 導程精度

移動量誤差 變動

Unit（單位）：mm
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